

# PREGÃO ELETRÔNICO



Conselho Nacional do Ministério Público

**Pregão Eletrônico Nº 00028/2012**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 11.862.730/0001-18 - LIMPACAO MATERIAL E SERVICO DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CESTO LIXO	un	1	R\$ 135,0000	R\$ 135,0000

Marca: FENIX

Fabricante: FENIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coletor para pilhas e baterias mod.125 e fiberglass, medidas 30x17 x 50 cm de altura, com divisões internas.

3	CESTO LIXO	un	40	R\$ 154,9900	R\$ 6.199,6000
---	------------	----	----	--------------	----------------

Marca: FENIX

Fabricante: FENIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coletor para copos descartáveis mod. 1421 tipo meia lua em aço inoxidável com tampa em fiberglass, medidas 37x2072 capacidade para 300 copos de água e 300 copos de café as tampas são removíveis onde estão fixados os coletores de copos.

5	CESTO LIXO	un	1	R\$ 715,0000	R\$ 715,0000
---	------------	----	---	--------------	--------------

Marca: FENIX

Fabricante: FENIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coletor para lâmpadas mod. 1662 em fiberglass tipo carrinho, medidas 68 x 65 x 781 de altura, capacidade para 20 unidades, fornecido na cor desejada.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.049,6000**

### 12.383.275/0001-30 - M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	CESTO LIXO	un	6	R\$ 346,6666	R\$ 2.080,0000

Marca: Lixeiras NT

Fabricante: Lixeiras NT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coletor de lixo mod. 724 em fiberglass, com tampa alta, medidas 46 cm x 54 cm x 110 cm de altura, com capacidade para 230 litros, fornecido na cor de sua preferência.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.080,0000**

### 14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CESTO LIXO	un	15	R\$ 177,9166	R\$ 2.668,7500

Marca: ARTPLAN

Fabricante: ARTPLAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coletor de lixo em fiberglass, medida 27cm de diâmetro x 73cm de altura, capacidade de 50 litros, com 2 divisões, corpo branco e aro nas cores da coleta seletiva.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.668,7500**

**Valor Global da Ata: R\$ 11.798,3500**



Imprimir o Relatório

**Voltar**